
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/263/2022 
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Radzyń Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559,z późn. zm.), art. 8 ust 1 oraz art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 485), Rada Miasta Radzyń Podlaski, uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie diagnozy, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485) oraz konsultacji społecznych i informacji podsumowującej ich 
przebieg, zawartej w „Raporcie z przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Miasta 
Radzyń Podlaski w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Radzyń 
Podlaski” wyznacza się: 

a) obszar zdegradowany o powierzchni 5,2966 km2,  

b) obszar rewitalizacji stanowiący cześć obszaru zdegradowanego o powierzchni 3,11871 km2, co stanowi 
17,67% całkowitej powierzchni miasta (wynoszącej 19,31279 km2). 

2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji przedstawia mapa w skali 1:5000 stanowiąca 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się na obszarze rewitalizacji prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości na rzecz gminy – 
Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Adamski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3218



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3218


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-20T13:08:04+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




